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Protokół nr XLII/02 
 z XLII Sesji Zwyczajnej 

Rady Powiatu Wejherowskiego 
 z dnia 10 października 2002 r. 

Ad.1. 
Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego – pan Eugeniusz 

Gajewski – na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził 
prawomocność posiedzenia i dokonał otwarcia obrad o godz. 10.00. Po czym 
Przewodniczący powitał przybyłych gości zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Następnie zapytał o uwagi do porządku obrad, do którego uwag nie 
zgłoszono. 
 
Ad.2. 

 Przewodniczący Rady poinformował obecnych, że nie ma do przekazania 
żadnych informacji. 

 
Ad.3. 

Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami (załącznik nr 3) przedstawił 
Starosta Grzegorz Szalewski.  

 
Ad.4. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2002 rok 
przedstawiła Skarbnik Powiatu pani Janina Szalska. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów poinformował, że Komisja 
zaopiniowała powyższy projekt pozytywnie. 
Wobec braku dalszych uwag Przewodniczący Rady zarządził głosowanie, w 
którym za przyjęciem uchwały były 44 osoby, 8 radnych wstrzymało się od 
głosu. 
Uchwałę przyjęto zwykłą większością głosów. 
 
Ad.5. 
 Sprawozdanie z realizacji ważniejszych zadań powiatu wejherowskiego w 
okresie I kadencji 1999-2002 przedstawił Starosta Grzegorz Szalewski  
(załącznik nr 5). 
 
Ad.6. 
 Starosta Grzegorz Szalewski wręczył uroczyście nagrodę Bursztynowy 
Gryf dyrektorowi Festiwalu Muzyki Religijnej w Rumi panu Danielowi Ptach.  
 
Ad.7. 
 Starosta Wejherowski Grzegorz Szalewski podziękował za współpracę 
kolejno następującym osobom: 
Panu  Krzysztofowi Hildenbrandtowi  Prezydentowi Miasta Wejherowa 
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Panu Janowi Klawiterowi  Burmistrzowi Miasta Rumia  
Panu Antoniemu Jaksowi Burmistrzowi Miasta Reda 
Panu Romanowi Knopowi Wiceburmistrzowi Miasta Rumia 
Panu Stanisławowi Adamczykowi Wójtowi Gminy Linia 
Pani Bożenie Chmielewskiej Wójtowi Gminy Łęczyce 
Panu Zbigniewowi Engelbrechtowi Wójtowi Gminy Szemud 
Panu Zbigniewowi Walczakowi Wójtowi Gminy Gniewino 
Panu Jarosławowi Wejerowi Wójtowi Gminy Luzino 
Panu Jackowi Michałkowskiemu Wójtowi Gminy Choczewo 
Panu Romualdowi Głuszko Wójtowi Gminy Wejherowo 
 
Panu  Markowi Pankowi  Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Pani Gabrieli Lisius Członkowi Zarządu  
Panu Kazimierzowi Hincowi Członkowi Zarządu 
Panu  Janowi Domańskiemu Członkowi Zarządu 
Panu  Jerzemu Conradiemu Członkowi Zarządu  
Pani Janinie Szalskiej  Skarbnikowi Powiatu  
Panu Jackowi Lassowi  Sekretarzowi Powiatu  
 
Ad.8. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Gajewski dokonał podsumowania pracy 
Rady Powiatu Wejherowskiego w I kadencji ( załącznik nr 6). 
 
Ad.9. 
 Po czym Przewodniczący podziękował kolejno: Przewodniczącemu Rady 
Miasta Wejherowa Piotrowi Bochińskiemu, Przewodniczącej Rady Miasta Rumi 
Joannie Żurek, Przewodniczącemu Rady Miasta Redy Kazimierzowi Okrój, 
Przewodniczącemu Rady Gminy Wejherowo Władysławowi Mathea, 
Przewodniczącemu Rady Gminy Szemud Ignacemu Kurowskiemu, 
Przewodniczącemu Rady Gminy Łęczyce Alojzemu Schefke, 
Przewodniczącemu Rady Gminy Luzino Teofilowi Sirockiemu, 
Przewodniczącemu Rady Gminy Linii Krzysztofowi Krzewickiemu, 
Przewodniczącemu Rady Gminy Gniewino Marii Korkosz, Przewodniczącemu 
Rady Gminy Choczewo Henrykowi Domaros.  
Po czym wręczył podziękowania za pracę w Radzie kolejno wszystkim radnym 
I kadencji Rady Powiatu Wejherowskiego.  
Następnie podziękowania radnym a w szczególności Przewodniczącemu Rady 
Eugeniuszowi Gajewskiemu i Staroście Grzegorzowi Szalewskiemu złożył 
Prezydent Miasta Wejherowa Krzysztof Hildenbrandt, Burmistrz Miasta Reda 
Antoni Jaks, Burmistrz Miasta Rumia Jan Klawiter, Wójt Gminy Luzino 
Jarosław Wejer, Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce Alojzy Schefke, który 
podziękował również w sposób szczególny radnym powiatowym Stanisławie 
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Bujanowicz, Marii Kędzierskiej i Gerardowi Grzenkowiczowi za wspólną pracę 
w samorządzie. 
Następnie głos zabrali Przewodniczący Klubów Radnych: 
 w imieniu Klubu Radnych Unii Wolności Dariusz Rytczak. Przypomniał 

obecnym, że jego Klub był w Radzie opozycją, lecz wspólne działania dały 
efekty konstruktywne. Stwierdził, że gdyby praca radnych była bardziej 
merytoryczna, mniej polityczna byłoby jeszcze lepiej. Po czym życzył 
powodzenia wszystkim startującym w wyborach. Podziękował 
pracownikom starostwa i jednostkom powiatu za pomoc i współpracę. 

 W imieniu Klubu Radnych Przymierze Społeczne radna Stanisława 
Bujanowicz podziękowała wszystkim za współpracę. Stwierdziła, że praca 
w komisjach miała charakter merytoryczny. Po czym podziękowała 
kierownikom jednostek powiatu i pracownikom Starostwa. 

 W imieniu Klubu Radnych SLD głos zabrał Wiesław Sikora. Jego 
wypowiedź stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 Andrzej Zieleniewski Przewodniczący Klubu Radnych PO przypomniał 
obecnym, że wszyscy radni tej kadencji uczyli się samorządności. 
Podziękował pozostałym klubom, których krytyka była często 
konstruktywna. Przypomniał również, że Klub Radnych Solidarność 
podzielił się na Klub PO i RS. Po czym życzył wszystkim dalszej owocnej 
pracy samorządowej. 

 W imieniu Klubu Radnych RS Maciej Tamkun podziękował wszystkim 
klubom oraz pracownikom Starostwa za wspólną pracę. 

 
Na zakończenie Sekretarz Powiatu pan Jacek Lass podziękował radnym w 
imieniu własnym jak i wszystkich pracowników Starostwa. Stwierdził, że 
wszyscy poprzez swoje działania starali się ułatwiać pracę Rady. 
 
Ad. 10. 

Wobec braku chętnych do dyskusji nad sprawozdaniem Zarządu z prac 
między sesjami Przewodniczący Rady przeszedł do następnego punktu porządku 
obrad. 
 
Ad. 11. 
 Radni nie zgłosili interpelacji i zapytań. 
 
Ad. 12. 
 Radny Józef Reszke wniósł o zapoznanie radnych z nazwiskami 
nieobecnych laureatów nagrody Bursztynowy Gryf. Starosta wyjaśnił, że miał 
zamiar uroczyście to ogłosić. Tak więc nagrodę Bursztynowy Gryf przyznano 
organizatorowi Festiwalu Pieśni o Morzu, dyrygentowi chóru „Cantores 
Veiherovienses” w Wejherowie panu Markowi Rocławskiemu oraz prof. 
Jerzemu Trederowi. 
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Ad. 13. 
 Przewodniczący zapytał o uwagi do protokołu z XLI Sesji Zwyczajnej 
Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 27 września i 10 października. Protokół 
przyjęto jednogłośnie. 
 
Ad. 14. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Gajewski dokonał odsłonięcia pamiątkowej 
tablicy z nazwiskami radnych I kadencji Rady Powiatu Wejherowskiego. 
 
Ad.15. 

 Przewodniczący poinformował, że protokół z XLII Sesji Zwyczajnej 
Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 10 października 2002r. zostanie przyjęty na 
I Sesji następnej kadencji. 

 
Ad.16. 

 Przewodniczący Rady – pan Eugeniusz Gajewski dokonał zamknięcia XLII 
Sesji Zwyczajnej o godzinie 14.30. 
 
Załączniki: 

1. Lista obecności Radnych na XXXVIII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego. 
2. Lista zaproszonych gości na XXXVIII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego. 
3. Informacje Przewodniczącego Rady. 
4. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami. 
5. Sprawozdanie z realizacji ważniejszych zadań powiatu wejherowskiego w 

okresie I kadencji 1999-2002 
6. Podsumowania pracy Rady Powiatu Wejherowskiego w I kadencji. 
7. Wypowiedź Przewodniczącego Klubu Radnych SLD Wiesława Sikory. 
 

 
 
Protokołowała:     Posiedzeniu przewodniczył: 
 
Alicja Bartosiak 

 
 

 
 


